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Lichnowy, dnia 10.07.2025r. 

 

SG.0003.37.2025 

 

                                                          Pan Michał Romański  

                                                             Radny Gminy Lichnowy 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 25 czerwca 2025 roku, dotyczącą stanu technicznego oraz nadzoru 

nad ciągiem pieszo- rowerowym wybudowanym prze Gminę Lichnowy, Wójt Gminy Lichnowy 

informuje, że nadzór nad stanem nawierzchni ścieżki rowerowej Lichnowy- Lichnówki prowadzony jest 

zgodnie z art. 62 prawa budowlanego (Dz.U. Nr 89, poz. 414) z dnia 7 lipca 1994 r. z późn. zm. oraz  

zgodnie z ustaleniami komisji z dnia 4 czerwca 2024 roku.  

Dodatkowo Wójt Gminy Lichnowy informuje, że przerastanie roślinności nie wynika z wady 

wykonawczo- technicznej. Budowa ścieżki odbyła się zgodnie z założeniami zawartymi w projekcie 

technicznym, a ekspertyza wykonana przez firmę BARG M.B. Gdańsk Sp. z o.o. potwierdza wymagania 

określone w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej oraz recepcie w zakresie składu oraz zawartości 

lepiszcza. 

W odpowiedzi na pytania zawarte w interpelacji, Wójt Gminy Lichnowy odpowiada: 

1. Urząd Gminy prowadzi obecnie nadzór nad stanem technicznym nawierzchni ścieżki pieszo- 

rowerowej poprzez: 

a) Przegląd pracownika merytorycznego UG Lichnowy w dniu 19 listopada 2024 roku 

• W załączeniu zdjęcia z przeglądu 

b) Przegląd w dniu 13.06.2025 przez kierownika oraz pracownika referatu gospodarczego UG 

Lichnowy wraz z wykonawcą oraz inspektorem nadzoru budowlanego. 

• W załączeniu zdjęcia, protokół, zawiadomienie o przeglądzie z dnia 19.05.2025 r.  

c) Kontrola okresowa roczna- protokół 30/2024 z dnia 19.08.2024 r. 

2. W 2025 roku wykonawca uczestniczył w przeglądzie ścieżki, na chwilę obecną odstąpiono od 

napraw z uwagi na nowo wykryte przebijające się rośliny oraz miejsca, w których domniema 

się przebicia roślin bądź wystąpienie innej  przyczyny. Zgodnie z zaleceniem protokołu z dnia 

13 czerwca 2025 roku, zapobiegawczo zastosowano środki chwastobójcze poprzez wykonanie 

oprysku. 

3. Z uwagi na ponowne wystąpienie roślinności w lokalizacjach, które były poprawiane należy 

zwalczyć roślinność przebijającą nawierzchnię, decyzje o wymianie masy bitumicznej 

podejmowane będą po skutecznym wyeliminowaniu występującej na ścieżce roślinności . 

4. Gmina w związku z zawartą  umową oraz udzieloną gwarancją dokona żądań naprawy 

wynikającej z błędu wykonawczego, bądź wykrytej usterki technicznej z winy wykonawcy.  

Referat Rozwoju Gospodarczego Gminy Lichnowy jest odpowiedzialny za udzielone gwarancje 

oraz zgłaszanie awarii/ usterek wykonawcom. 

 

                                                                              

                                                                          Z poważaniem  

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsgq2dinromjqxg2ld
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Załączniki: 

1. Zdjęcia z przeglądu ścieżki pieszo –rowerowej  z dnia 19 listopada 2025 roku 

2. Zdjęcia z przeglądu ścieżki pieszo –rowerowej   z dnia 13 czerwca 2025 roku 

3. Zawiadomienie o zwołaniu komisji celem przeglądu gwarancyjnego ścieżki rowerowej 

4. Protokół z przeglądu gwarancyjnego- kopia 

5. Protokół z okresowej rocznej kontroli  30/2024- kopia 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Pan Michał Romański  

Radny Gminy Lichnowy 

2. BIP Gmina Lichnowy 

3. a/a 


